REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE

N\/ (.)(‘O% /((28 Tirané, mé Q /O .le 2019

MBLEDHJA KESHILLIT TE STATISTIKAVE

Daté 15.07.2019, ora 17.30

Rendi i dités

I. Prezantimi i anétaréve té rinj t& Késhillit té Statistikave;
2. Prezantim i pérgjithshém i INSTAT;
3. Rregullorja dhe funksionimi i Késhillit t& Statistikave dhe detyrat e anétaréve sipas ligjit;
4. Draft kalendari i zhvillimit t& mbledhjeve pér vitin 2019;
5. Tétjera.
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